
BBVA LEASING 1 Fondo de Titulización de Activos

Capital Pendiente Vencimiento
Outstanding Capital

%Importe / Amount%Num.

Capital Vencido Impagado
Overdue Capital

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Capital
Outstanding Capital Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

25/06/2007

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Derechos de crédito de arrendamientos financieros / Finance lease receivables

 0,00 382.985.642,70  382.985.642,70 14.627  19,76  15,32  0,00 0  0,00  15,32 19,76 14.627Andalucía / Andalucia

 0,00 75.743.432,76  75.743.432,76 1.827  2,47  3,03  0,00 0  0,00  3,03 2,47 1.827Aragón / Aragon

 0,00 31.220.476,37  31.220.476,37 1.253  1,69  1,25  0,00 0  0,00  1,25 1,69 1.253Asturias / Asturias

 0,00 50.626.280,03  50.626.280,03 1.862  2,52  2,03  0,00 0  0,00  2,03 2,52 1.862Canarias / Canary Islands

 0,00 19.563.398,15  19.563.398,15 675  0,91  0,78  0,00 0  0,00  0,78 0,91 675Cantabria / Cantabria

 0,00 117.632.966,29  117.632.966,29 3.895  5,26  4,71  0,00 0  0,00  4,71 5,26 3.895Castilla y León / Castilla-Leon

 0,00 68.586.345,86  68.586.345,86 2.990  4,04  2,74  0,00 0  0,00  2,74 4,04 2.990Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 0,00 622.337.201,61  622.337.201,61 13.777  18,62  24,89  0,00 0  0,00  24,89 18,62 13.777Cataluña / Catalonia

 0,00 4.726.924,84  4.726.924,84 16  0,02  0,19  0,00 0  0,00  0,19 0,02 16Ceuta / Ceuta

 0,00 291.422.839,60  291.422.839,60 9.008  12,17  11,66  0,00 0  0,00  11,66 12,17 9.008Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 49.155.754,60  49.155.754,60 2.152  2,91  1,97  0,00 0  0,00  1,97 2,91 2.152Extremadura / Extremadura

 0,00 84.512.602,22  84.512.602,22 3.309  4,47  3,38  0,00 0  0,00  3,38 4,47 3.309Galicia / Galicia

 0,00 41.188.311,40  41.188.311,40 1.340  1,81  1,65  0,00 0  0,00  1,65 1,81 1.340Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 18.483.861,00  18.483.861,00 508  0,69  0,74  0,00 0  0,00  0,74 0,69 508La Rioja / La Rioja

 0,00 426.975.089,28  426.975.089,28 10.566  14,28  17,08  0,00 0  0,00  17,08 14,28 10.566Madrid / Madrid

 0,00 8.091,04  8.091,04 1  0,00  0,00  0,00 0  0,00  0,00 0,00 1Melilla / Melilla

 0,00 58.216.695,09  58.216.695,09 2.398  3,24  2,33  0,00 0  0,00  2,33 3,24 2.398Murcia / Murcia

 0,00 34.926.883,93  34.926.883,93 783  1,06  1,40  0,00 0  0,00  1,40 1,06 783Navarra / Navarra

 0,00 121.687.002,88  121.687.002,88 3.020  4,08  4,87  0,00 0  0,00  4,87 4,08 3.020País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

100,00 2.499.999.799,65100,00 74.007

 5.886.729,74
 500,51

 33.780,59

 0,00 0

 0,00
 0,00
 0,00

100,00 2.499.999.799,65100,00 74.007

 33.780,59
 500,51

 5.886.729,74

 0,00  0,00
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